
4843 Bilag til f. t. beslutn. vedr. republikken Polen 4844 

(1) (2) <3> 

Kapitel 92 Musikinstrumenter; dele og tilbehør Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
pris ab fabrik 

Kapitel 93 Viben og ammunition samt dele og tilbehør dertil Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 50 % af den færdige vares 
pris ab fabrik 

ex 9401 Møbler af metal med upolstret bomuldsbetræk med Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
en vægt på 300 g/m' eller mindre henhører under en anden position end den færdige . 

ex 9403 vare 
eller 
Fremstilling på basis af vævet stof af bomuld, der alle- 
rede er formtilvirket med henblik på anvendelse til 
varer henhørende under pos. 9401 eller 9403, forudsat 
at: 
홢 dets værdi ikke overstiger 25 % af den færdige 

vares pris ab fabrik, og 
홢 alle andre anvendte materialer har oprindelse og 

henhører under en anden position end pos. 9401 
eller 9403 

9405 Lamper og belysningsartikler (herunder projek- Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
tører) og dele dertil, ikke andetsteds tariferet; materialer ikke overstiger 50 % af den færdige vares 
lysskilte, navneplader med lys og lignende varer, pris ab fabrik 
med permanent monteret lyskilde, samt dele dertil, 
ikke andetsteds tariferet 

9406 Præfabrikerede bygninger Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 50 % af den færdige vares 
pris ab fabrik 

9503 Andet legetøj; skalamodeller og lignende modeller Fremstilling, ved hvilken: 
til underholdnings- og legebrug, også bevægelige; puslespil af enhver art 홢 alle anvendte materialer henhører under en anden 

position end den færdige vare, og 
홢 forudsat at værdien af alle anvendte materialer ikke 

overstiger 50 % af den færdige vares pris ab fabrik 

ex 9506 Færdige hoveder til golfkøller Fremstilling på basis af blokke 

9507 Fiskestænger, fiskekroge og andre fiskegrejer til Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
fiskeri med snøre; fangstketsjere til ethvert brug; henhører unden en anden position end den tærdige 
lokkefugle (undtagen varer henhørende under pos. vare. Materialer under den samme position må dog 
9208 eller 9705) og lignende jagtartikler anvendes, forudsat at deres værdi ikke overstiger 5 /o 

af den færdige vares pris ab fabrik 

ex 9601 Artikler af animalske, vegetabilske eller mineralske Fremstilling på basis af »tilvirkede« udskæringsmate- 
og udskæringsmaterialer rialer henhørende under samme position 
ex 9602 

ex 9603 Koste og børster (undtagen riskoste o.lign. samt Fremstilling, ved hvilken værdien af alle ,?nven  ̂
børster af mår- eller egernhår), gulvfejeapparater til materialer ikke overstiger 50 % af den tærdige vares 
brug i hånden (undtagen apparater med motor); pris ab fabrik 
malerpuder og maler ru cr; skrabere og svabere 

9605 Rejsesæt til toiletbrug, til syning eller til rengøring Hver artikel i sættet skal opfylde den regel, ,<*er 
af fodtøj eller beklædningsgenstande for den, såfremt den ikke indgik i sætte t; g medtages artikler uden oprindelse, forudsat at deres 

værdi ikke overstiger 15 % af den færdige vares pris ab 
fabrik 

CEE/CECA/PL/P4/Bilag I I / d k  40 


